CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO, Nº 06

DE 17 DE SETEMBRO DE 2020

"Altera o nome da Rua A, passando a

ser denominada como Rua Justimiano

Germann".

Art. 1° Fica alterado o nome da Rua A (Travessa do Cotovelo), que

esta sofrendo processo de desmembramento, neste Município de Terra de

Areia, passando a ser denominada como Rua Justimiano Germann.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Terra de Areia, 17 de Setembro de 2020.

BANCADA DO MDB:

Vereador Claudio Knevitz Schwartzhaupt______________________________

Vereador Diogo Souza_____________________________________________

Vereador Lucas Justin Vieira________________________________________

Vereador Manoel Pedro de Andrade__________________________________

Vereador Pedro Henrique Gross_____________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei quer homenagear o cidadão Justimiano Germann

pelos seus feitos para o desenvolvimento do Município de Terra de Areia.

Terra de Areia, 17 de Setembro de 2020.

BANCADA DO MDB:

Vereador Claudio Knevitz Schwartzhaupt______________________________

Vereador Diogo Souza_____________________________________________

Vereador Lucas Justin Vieira________________________________________

Vereador Manoel Pedro de Andrade__________________________________

Vereador Pedro Henrique Gross_____________________________________